

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Ronde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Havnens Fiskehus ApS

Fiskerivej 6
8000 Aarhus C

ÅRSRAPPORT
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/6 2021

Anders Højgaard Andreasen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 20 75 76 98

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnens Fiskehus ApS
Fiskerivej 6
8000 Aarhus C

CVR-nr: 20 75 76 98

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Højgaard Rasmussen
Anders Højgaard Andreasen

Revisor

Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb og salg af fisk og vildt.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har imod forventningerne i 2020 leveret et flot resultat efter skat på t.kr. 2.813. Dette til trods for, at der i første halvår var en nedgang i selskabets omsætning og aktivitetsniveau pga. Covid-19. Konsekvenserne af Covid-19 blev dog mod forventning en større omsætning til detailhandlen. Det realiserede resultat for 2020 er derfor bedre end forventet. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Årets resultat var i første del af året negativt påvirket af Covid-19. Der er ansøgt om hjælpepakker, som til dels kompenserer herfor. Der er i årsregnskabet indtægtsført 421.069 kr. i kompensation. Der henvises endvidere til note 1 omkring særlige poster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020	2019
BRUTTORESULTAT	11.611.475	9.376.236
1 Personaleomkostninger	-7.751.022	-7.454.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-234.820	-207.382
Andre driftsomkostninger	0	-175.167
DRIFTSRESULTAT	3.625.633	1.539.607
Andre finansielle indtægter	283.391	249.478
Andre finansielle omkostninger	-299.445	-292.590
RESULTAT FØR SKAT	3.609.579	1.496.495
Skat af årets resultat	-796.664	-329.829
ÅRETS RESULTAT	2.812.915	1.166.666
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overført resultat	1.812.915	566.666
DISPONERET I ALT	2.812.915	1.166.666

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	7.257.469	7.137.357
Produktionsanlæg og maskiner	901.502	723.306
Materielle anlægsaktiver	8.158.971	7.860.663
ANLÆGSAKTIVER	8.158.971	7.860.663
Råvarer og hjælpematerialer	744.380	868.322
Varebeholdninger	744.380	868.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.796.069	3.500.991
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	248.293	376.842
Andre tilgodehavender	13.330	234.874
Periodeafgrænsningsposter	60.700	0
Tilgodehavender	3.118.392	4.112.707
Likvide beholdninger	6.596.513	3.420.910
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.459.285	8.401.939
AKTIVER	18.618.256	16.262.602

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.711.136	5.898.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
EGENKAPITAL	8.836.136	6.623.220
Hensættelse til udskudt skat	365.780	290.649
HENSATTE FORPLIGTELSER	365.780	290.649
Prioritetsgæld	2.885.714	3.050.742
Kreditinstitutter	1.199.320	1.363.632
Anden gæld	0	131.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	4.085.034	4.545.374
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	328.588	315.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.645.484	2.767.019
Gæld til associerede virksomheder	7.042	490.459
Selskabsskat	339.545	0
Anden gæld	3.010.647	1.230.602
Kortfristede gældsforpligtelser	5.331.306	4.803.359
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.416.340	9.348.733
PASSIVER	18.618.256	16.262.602
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	5.898.221	5.331.554
Årets resultat	2.812.915	1.166.666
Foreslået udbytte	-1.000.000	-600.000
Overført resultat ultimo	7.711.136	5.898.220
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	600.000	600.000
Foreslået udbytte	1.000.000	600.000
Udloddet udbytte	-600.000	-600.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	600.000
EGENKAPITAL	8.836.136	6.623.220

Noter

	2020	2019
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	28	28
Lønninger	7.283.484	6.916.760
Pensioner	215.990	228.523
Andre omkostninger til social sikring	251.548	308.797
	<u>7.751.022</u>	<u>7.454.080</u>
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	421.069	0
	<u>421.069</u>	<u>0</u>

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.221.022	3.059.302	173.588	2.318.918
Kreditinstitutter	1.508.631	1.354.320	155.000	628.600
Anden gæld	131.000	0	0	0
	<u>4.860.653</u>	<u>4.413.622</u>	<u>328.588</u>	<u>2.947.518</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut, er der udstedt ejerpantebrev og realkreditpantebrev kr. stort 2.005.000, kr. stort 2.000.000 og kr. stort 1.879.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut er der tinglyst virksomhedspant på kr. 1.000.000. Pantet omfatter goodwill, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og har en bogført værdi på kr. 3.540.449.